NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI NHÁNH TỈNH BÌNH ĐỊNH                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
       CÔNG CHỨC LOẠI D

            Số:        /TB-BIĐ2               Bình Định, ngày     tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự thi Vòng 2 kỳ thi tuyển công chức loại D Nhân viên
văn thư vào làm việc tại Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Định

Tiếp theo Thông báo số 828/TB-BIĐ2 ngày 03/10/2023 của Ngân hàng Nhà
nước chi nhánh tỉnh Bình Định về kết quả thi tuyển Vòng 1 kỳ thi tuyển công chức

loại D vào làm việc tại Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Định, Ngân hàng
Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Định thông báo triệu tập thí sinh dự thi Vòng 2 như

sau:

1. Danh sách triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi Vòng 2

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi phỏng vấn Vòng 2 công chức loại D -
Nhân viên văn thư vào làm việc tại Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Định

theo Phụ lục 01 đính kèm.

2. Thời gian, địa điểm phỏng vấn

- Thời gian: 9 giờ ngày 28/10/2023 (thứ Bảy).

- Địa điểm: Phòng họp Tầng 8, Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Định
- số 68 đường Lê Duẩn, phường Lý Thường Kiệt, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

3. Lưu ý đối với thí sinh

- Mỗi thí sinh có thời gian chuẩn bị và trả lời phỏng vấn tối đa là 30 phút.

- Thí sinh có mặt tại phòng thi đúng giờ quy định; Thí sinh phải mang theo
giấy tờ tùy thân hợp pháp (Chứng minh thư nhân dân/ Căn cước công dân/ Hộ chiếu/

giấy phép lái xe…) để dự phỏng vấn.

Hội đồng tuyển dụng của Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Bình Định trân

trọng thông báo để các thí sinh biết và thực hiện. Thông báo này thay cho giấy triệu
tập thí sinh dự thi./.

Nơi nhận:

- Vụ Truyền thông NHNN VN (đăng Website);

- Niêm yết tại trụ sở NHNN tỉnh;

- BLĐ, các phòng thuộc CN;

- Lưu: VT, P2 (02). HALAM (10).

Đính kèm

- Phụ lục 01-Danh sách thí sinh đủ điều kiện

dự thi Vòng 2.

CHỦ TỊCH
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

GIÁM ĐỐC
 NHNN CN TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nguyễn Trà Dương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-22T23:34:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trà Dương<duong.nguyentra@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T15:11:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Bình Định<binhdinh@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T15:11:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Bình Định<binhdinh@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T15:11:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Bình Định<binhdinh@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T15:11:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Bình Định<binhdinh@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!